

Referat
af
ordinær generalforsamling
!
Grundejerforeningen Skovbakkevej, Viborg
torsdag den 27. marts 2008

Generalforsamlingen fandt sted i "kridthuset" på Houlkærskolen, Viborg

1. Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog Hans Thiel (56) som dirigent. Idet der ikke var indsigelser eller modforslag, blev han valgt enstemmigt. Anette Nørskov Schultz (61) blev valgt som referent.

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig og dermed beslutningsdygtig.

Herefter konstaterede dirigenten ved navneopråb, at følgende ejendomme var repræsenteret: 3, 5, 7, 13, 38, 40, 50, 53, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 66, 70, 74, 75, 77, 80, 86b, 88a, 91, 95, 97, 111, 114 samt 120 ved fuldmagt.

2. Bestyrelsens beretning

Henrik Tovgaard (97) aflagde som formand bestyrelsens beretning – Emnet grønt udvalg blev dog fremlagt af Svend Jacobsen (75) som repræsentant for grønt udvalg.

Bestyrelsens beretning for 2007:

Generalforsamlingen i aften er den 7. siden grundejerforeningens stiftelse den 12. juni 2001.

Som sædvanlig indleder vi også i aften med at berette hvad der er sket af interesse for Skovbakkevej i det forløbne år. Vi starter med at samle op på spørgsmålet angående vores trafikforhold her på Skovbakkevej.

Trafikforhold

I starten af året kom der svar fra kommunen angående vores henvendelse omkring trafikforholdet i området. Henvendelsen skete på baggrund af et læserbrev i Viborg Stiftstidende, der omtalte trafikkaos på Søbakken. Målet var at gøre kommunen opmærksom på, at overvejes det eventuelt at lukke Søbakken, som der var opfordret til i læsebrevet, så flytter man blot problemet her til Skovbakkevej.

Svaret fra kommunen var, at de ikke havde hæftet sig ved det pågældende læserbrev og de kunne bekræfte, at forholdet ikke havde været drøftet i det nye tekniske udvalg. Med andre ord er der ikke planer om ændringer af trafikforholdene for hverken Søbakken eller Skovbakkevej.

Desuden skrev de, at der er planer om at forlænge den dobbeltrettede fællessti langs Røddingvej fra Skovbakkevej til Søbakken – noget vi har ventet længe på – men der er dog ikke konkret fundet plads til forbedringerne i budgetterne endnu.

Angående skiltningen ind til vores område, blev vi sidste år gjort opmærksom på, at skiltet angående gennemkørende lastbilskørsel for begge ender af skovbakkevej var forkert. Det er nu blevet suppleret med et underskilt, så de er korrekte. Tidligere viste de egentlig, at al lastbilskørsel var forbudt på Skovbakkevej, men dette er som sagt bragt i orden, og der er nu påsat et skilt med teksten "Ærindekørsel tilladt". Skiltningen har været uden udgift for grundejerforeningen.

Vejchikaner

Det blev vedtaget på generalforsamlingen i 2007, at bestyrelsen skulle arbejde videre med konkrete forslag til vejchikaner, så farten på Skovbakkevej og i det hele taget mængden af gennemkørende trafik eventuelt kunne nedsættes. Vi har i bestyrelsen arbejdet med forskellige løsningsmodeller igennem året og vil senere på denne generalforsamling fremlægge vores forslag.

Fradrag for forbedringer

Lars Kaasgaard udarbejdede, inden han forlod bestyrelsen, et brev til Kommunen angående fradrag for de forbedringer, der er lavet i forbindelse med udstykningen af vores parcelhusgrunde.

Vi har i løbet af året fået svar fra Kommunen, at samtlige parcelhusgrunde der er udstykket indenfor de senere år på Skovbakkevej, har et beløb på 100.000 kr. i fradrag for forbedringer. Men vi afventer svar fra Vurderingsmyndigheden, der har ansvaret for at ejendommene bliver vurderet.

Bestyrelsen diskuterede, at et beløb på netop 100.000 kr var meget pudsigt. Bestyrelsen besluttede at bede om aktindsigt, for at undersøge om beløbet er korrekt, og for at finde ud af om hver husejer ikke eventuelt kan få et højere fradrag.

Der kom svar fra Skattecenter Herning, at sagen er sendt videre til Skattecentret i Korsør. Der er så mange henvendelser på landsplan, at alle sager samles her. Derefter går svaret tilbage til Herning. Vi får besked fra Skattecenter Herning. Tidshorizonten er formodentlig på cirka et år. Vi afventer stadig svar.

Legeplads

Som fremlagt på sidste generalsamling var der gået råd i flere dele af legepladsen. Bestyrelsen fik bemyndigelse til at udskifte de angrebne dele og efter modtagelsen af et konkret tilbud angående de berørte dele, fra det nye firma under navnet Indu, besluttede vi i bestyrelsen at acceptere tilbuddet på ca. 45.000,- kr inkl. moms for udskiftning af de beskadigede dele. Dette var næsten halv pris af, hvad delene ellers kostede – Den gode pris skyldes selvfølgelig, at det nye firma ville forsøge at leve op til nogle af forpligtelserne fra det gamle (som hed det samme) og råde bod på den uheldige situation. Det var et éngangstilbud.

Udover det gode tilbud vil de årligt yde et vedligeholdelseseftersyn til 695,- kr. om året ex. moms. Det har vi sagt ja til for at kunne have en fortsat garanti fra Indu.

De berørte dele på legepladsen er udskiftet og afregnet

Grønt udvalg

Ordet blev givet til Svend Jakobsen fra grønt udvalg, der kunne berette, at udvalget har mødtes 5-6 gange i det forløbne år for at koordinere og planlægge de 4 arbejdsdage, der har været afholdt. På arbejdsdagene er der blevet luet ukrudt, ordnet vejtræer, sprøjtet for ukrudt, gødet, malet på legepladsen samt udført mindre småreparationer. Der har været en god opbakning – udvalget har lært af erfaring, hvordan der bedst indkaldes til disse arbejdsdage. Typiske møder der mange op – mellem 15 og 20 personer, hvilket betyder, at man når tingene på cirka 1,5-2 timer i stedet for hele dagen. Det er godt. Bliv endelig ved med den gode opbakning!

Udvalget har derudover udarbejdet en vedligeholdelsesplan for de 35.000 kvadratmeter grønne områder. Forslag til beplantning blev dog så forsinket, at man valgte at vente med ny beplantning til 2008. Medlemmerne i det grønne udvalg har alle siddet i 2 år, men trækker sig nu, så den nye beplantning bliver en opgave til det nye udvalg. Derudover skal der koordineres udstyr og maskiner til de områder, som I foråret skal i gang med at fælde flere træer, fjerne stubbe osv. Der er god opbakning fra de områder, som selv skal i gang med dette – beboere sørger selv for arbejdet, så opgaven for det grønne udvalg er at sætte weekenden, leje maskiner, sørge for fjernelse af fældede træer mv.

Der var ingen spørgsmål til beretningen fra det Grønne udvalg v. Svend Jacobsen (75) så Henrik Tovgaard (97) fik ordet igen.

Han kunne som supplement til Svends fremlæggelse berette, at bestyrelsen har bestilt BF Anlæg til at udskifte eller eventuelt fjerne pæle ved vejtræer (flere er knækkede), men de har ikke været her endnu. Bestyrelsen har rykket og forsætter hermed.

Aftalen med BF anlæg vedrørende vedligeholdelse af vores fællesarealer er netop forlænget. Det er vores opfattelse i bestyrelsen at samarbejdet har fungeret uden de store problemer.

Viborg Kommune – afleveringsforretning

Afleveringsforretningen blev afsluttet i forbindelse med sidste års generalforsamling, men bestyrelsen aftalte, at holde øje med om de sidste småting, som Kommunen lovede at følge op på til foråret, også blev gennemført. Der var tale om:

- ◆ Vejtræer, som var gået ud
- ◆ Lygtepæle, som var skæve
- ◆ Færdiggørelse af stamvej op mod Houlkærvej

Vi kan konstatere at disse ting er bragt i orden og at de ting der måtte være galt fremover alene er vores ansvar her på Skovbakkevej.

Jeg var i foråret 2007 på kommunen for at hilse på Jenny Thestrup, der er vores kontaktperson, så hun kunne hilse på nogen i denne bestyrelse. Den kontakt til Jenny Thestrup fik vi behov for, for 2 uger siden. Vores stamvej har fået et stort hul på ca. ½ meters dybde omkring et af kloakrørerne i vores "bump" ved indkørslen fra Houlkærvej. Hullet skyldes problemer med kloaken, så kommunen erkendte problemet og har taget ansvaret for at kigge på det. Sagen følges op efter generalforsamlingen.

Hjemmesiden

Vi har fået ny hjemmeside. Anette Nørskov (61) kom med forslag om at undersøge mulighederne for at oprette en ny hjemmeside. Problemet ved den gamle hjemmeside var, at den var meget svær at vedligeholde, fordi den fungerede på gamle systemer. Det betød at der i fremtiden ville blive problemer ved overdragelse til nye bestyrelsesmedlemmer.

Bestyrelsen var enige om, at der ikke skulle bruges betydelige finanser på dette og at foreningens side samt email adresser stadig skulle hostes samme sted (Wannefind.dk), så vi ikke skulle have ændret noget i opsætningen heraf. Anette gik videre med projektet for at finde en mulig løsning indenfor rammerne: Max 5.000,- kroner til udvikling og max 100,- kroner om måneden i hosting (betalte cirka 70,- kroner om måneden tidligere).

Det er nu lykkedes og vi kan med glæde meddele at den nye hjemmeside er færdig og den kan selvfølgelig findes på www.skovbakkevej.dk

Henvendelse fra Houlkær initiativgruppe

Houlkær initiativgruppe lavede som en af deres opgaver en virkelig gennemarbejdet plan for veje og stier, som de sendte til os for kommentarer sidste sommer. Alle trafikforhold, som bestyrelsen tidligere har haft oppe at vende, var med på denne plan.

Initiativgruppen indkaldte desuden til møde tirsdag den 2. oktober med det formål, at drøfte behov og mulighed for paraplyorganisation i Asmild, Overlund, Bruunshåb og Houlkærområdet. Anette Nørskov Schultz (61) deltog.

Som opfølgning på initiativgruppens fællesmøde for alle foreninger i området, afholdte de den 30. januar formøde og borgermøde.

Morten Andersen (66) deltog. På formødet blev der afholdt workshop, hvor der blev diskuteret vision for området. Desværre blev selve borgermødet først skubbet og senere aflyst, da politikerne havde byrådsmøde som trak ud og derfor ikke mødte op.

Eventuelt

Kim Vestergaard (13) har indkøbt og opsat ekstra skraldestativ (vedtaget på generalforsamling) ved beachvolley- og basketballbanen. Efter lidt problemer med tømningen af denne kan vi nu konstatere at det efter flere henvendelse ser ud til at fungere.

Jeg vil gerne benytte lejligheden til at takke de øvrige bestyrelsesmedlemmer for et godt og konstruktivt samarbejde i det forløbne år.

Desuden skal der i år lyde en ekstra tak til Kim Vestergaard (13), der har siddet i bestyrelsen og grønt udvalg i mange år. Du har ydet et stort stykke arbejde for vores område og det vil vi gerne sige dig tak for med en lille hilsen.

Der skal også lyde en stor tak til medlemmerne af grønt udvalg. I har også i 2007 ydet en meget stor indsats og uden jeres arbejde ville vores område ikke se så flot ud. Til jer har vi også en lille erkendtlighed.

(Kim Vestergaard og medlemmerne af det grønne udvalg modtog 2 flasker vin hver.)

Henrik Tovgaard

3. Aflæggelse af regnskab

Morten Andersen (66) gennemgik i sin egenskab af kasserer foreningens regnskab (vedlagt indbydelse til generalforsamlingen) for det forgangne år.

Indtægter lidt højere end budgetteret. Udgifter lavere end budgetteret – cirka 36.000 kroner mindre til vedligeholdelse af fællesarealer, fordi den nye beplantning af vores områder er udsat til 2008. Bestyrelsen har valgt at henlægge et højere beløb til vejfonden, da vi havde muligheden for det. Det resterende positive resultat overføres til næste år, så pengene kan bruges til den nye beplantning.

Der var ingen spørgsmål eller indsigelser til regnskabet, så dirigenten konstaterede at regnskabet dermed var godkendt.

4. Bestyrelsens forslag til vejchikaner

Bestyrelsen har undersøgt mange alternativer for at komme frem til følgende forslag til vejchikaner. I forbindelse med udarbejdelsen af vores anbefalede model har vi hele tiden været i løbende kontakt med Kommunen og politiet, som er de instanser der i sidste ende skal godkende projektet.

Vores kontakt ved kommunen har været Jesper Holgaard og vores kontakt ved politiet har været Poul Erik Hansen. Derudover har vi også brugt Hans Pedersen fra park og vej som sparringspartner. Han er vejformand og har givet os nogle overslag over de forskellige projekter og har været rundt i området for at se, hvad der kan lade sig gøre.

For at ridse nogle af de modeller op, som vi har kigget på, kan nævnes:

- Brøndringe
- Blomsterkasser
- Færdiglavede vejchikaner
- Pullerter (nedgravede granitsøjler)
- Kantsten m. fyld.

Nogle af de kriterier, vi arbejdede ud fra, var:

- Let at vedligeholde
- Være effektiv uden at ødelægge biler alt for meget v. påkørsel
- Passe ind i vores skønne område
- Økonomi
- Erfaringer fra andre områder og fra park og vej.

Ud fra disse kriterier kunne vi hurtigt skille en del fra:

- Brøndringe: Billige, men ikke særligt kønne og hvem skal vedligeholde dem. Giver desuden en ordentlig bule ved påkørsel. Går i stykker og skal erstattes – hvem skal gøre det?
- Blomsterkasser: Samme som brøndringe.
- Færdiglavede vejchikaner: Fine og effektive, men utroligt dyre, - ca. 15.000,- kr. pr. stk. (x 4 stk) + opsætning.
- Pullerter: Flotte, men vi skal til at skære i asfalten for at få dem ned. Desuden brækker de ved påkørsel og koster ca. 2.000,- pr. stk + opsætning. (3-4 stk. pr. chikane x 4) (16 stk.) Anbefales bestemt ikke af park og vej – de skifter ofte en de steder hvor de står i Viborg. Meget dyrt hvert år.

Bestyrelsens forslag er at bruge kantsten – eksempelvis kantsten som kaldes "spigma", der limes og sømmes fast i asfalten og derfor kan fjernes igen hvis det ønskes. Chikanen kan formes efter ønske og fyldet i midten kan også laves efter eget ønske. Der er blot krav om, at der skal noget op i højden, så man også kan se chikanen, hvis jorden eksempelvis er dækket af sne.

Angående fyldet har bestyrelsen overvejet følgende:

- Træer: Ser flot ud, men så skal der skæres i asfalten og det kan spærre for udsigten.
- Jord og græs: Kan ikke lade sig gøre da der kun vil blive et lille jordlag oven på asfalten, græsset vil gå ud om sommeren i tørre perioder og rådne i våde.
- Fliser: Løsningen kan godt lade sig gøre, men så skal der skiltes og det kommer lidt til at ligne en kommunal gennemkørselsvej. Ikke så pænt til området, lidt sterilt.
- Lys: Vi ville gerne have placeret nogle lys nede i bunden til at lyse op på naturstenene, men det vil kommunen ikke gå med til. Lyset skal nemlig kobles op på vejlyset og de vil ikke betale for driften, ej heller vil de tillade det selvom vi betaler for opkoblingen.
- Knust granit: Denne løsning er nem at gennemføre oven på asfalten, ingen vedligeholdelse og med eksempelvis en eller to store natursten placeret i midten behøver vi ingen skilte. Bare nogle reflekser på stenene.

Forslaget fra bestyrelsen var denne sidste løsning, dvs. Spigma kansten med knust granit som fyld og med store natursten (50-100cm) i midten. Bestyrelsen synes løsningen passer godt ind i området. Den er meget bestandig over for hærværk og ved påkørsel (med mindre farten er ekstrem høj) påkøres kun kanten og dermed tager hverken chikanen (eller bilen) skade. En fordel mere ved denne løsning er prisen, som vi vender tilbage til.

Generalforsamlingen var enig i løsningen med kantsten, men der var flere indsigelser overfor knust granit, som eventuelt ville komme ud på vejen og dermed blive et problem. Der var dog enighed om, at store natursten i midten (så chikanen opfylder krav om noget i højden) var den bedste løsning. Derudover var der stor tilslutning til at bruge mindre natursten i bunden – generalforsamlingen var enig om, at det var en langt bedre løsning end knust granit.

Bestyrelsens forslag til placering bygger på anbefalinger fra Park & Vej. Der vil som udgangspunkt være plads til 2 chikaner på den øverste del af stamvejen ud mod Houlkærvej (En chikane består af 2 dele, dvs. både et anlæg i højre og venstre side af vejen. 2 chikaner er derfor lig med 4 anlæg). Der skal selvfølgelig være anlæg i både højre og venstre side af vejen for at udgøre en chikane, så placering af det første anlæg lige når man kommer fra Houlkærvej er ikke helt fastlagt, fordi det godt kan blive et problem med plads. Vi kan ikke få endelig besked herom før man sørger

om tilladelse ved politiet gennem kommunen. Ned mod Røddingvej kan der desværre ikke findes plads til vejchikaner, da der er alt for mange udkørsler og stikveje. Her foreslår Park & Vej, at vi etablere en lille forhøjning i nærheden af nr. 95 og 93 - ligesom den der allerede eksisterer i fliserne ud mod Houlkærvej - blot skal denne kun have en forhøjning i én retning og dermed være "blødere" at køre hen over.

Generalforsamlingen konkluderede, at der allerede sidste år på generalforsamlingen var enighed om, ikke at benytte "bump" som vejchikaner, så dermed er det ikke muligt at etablere chikane på det nederste stykke af Skovbakkevej ned mod Røddingvej. Forsamlingen mente heller ikke, at dette sted er det største problem på stamvejen.

Problemet med placering af den første chikane på det øverste stykke af stamvejen ud mod Houlkærvej blev desuden diskuteret. Forsamlingen indstillede til bestyrelsen, at den arbejdede videre med én chikane – chikanen på midten af stamvejen ud for basketbanen/beachvolley-banen. Når denne er etableret vil man også bedre kunne vurdere effektiviteten af chikaner, dvs. om der er behov for én mere samt hvor denne eventuelt kan placeres.

Prisen for 2 chikaner er cirka 25.000,- kroner inkl. arbejds løn til etablering. Ved etablering af kun én chikane vil der således også spares lidt økonomisk.

Generalforsamlingen påpegede at bestyrelsens løsningsforslag ikke var sendt med ud sammen med indkaldelsen og dermed ikke havde været i høring hos beboerne. Forslaget var derfor, at foretage en vejledende afstemning og hvis denne var positiv, så sende oplysninger ud til alle beboere, således at alle har mulighed for at gøre indsigelse.

Resultatet af den vejledende afstemning – løsningsforslag: spigma kantsten, små natursten som grundlag og 2 store natursten (50 -100 cm) i midten – var 27 for forslaget, ingen imod og 2 undlod at stemme.

Forslaget sendes således i høring i området efter generalforsamlingen. Desuden tages fat i renovationsselskab samt snerydning for at sikre, at løsningen er ok for dem også.

Der kom desuden forslag fra forsamlingen om, at dæmpe bumpet i fliserne på øverste del af stamvejen ud mod Houlkærvej, hvis den nye chikane er effektiv.

5. Rettidigt indkomne forslag fra medlemmerne

Ingen forslag.

6. Vedtagelse af budget og fastsættelse af bidrag

Morten Andersen (66) gennemgik i sin egenskab af kasserer foreningens oplæg til budget for 2008 (vedlagt indbydelse til generalforsamlingen).

Budgettet afspejler sidste års budget. Største forandring er større hensætning til vejfonden – Hæves fra 45.000 kroner til 80.000 kroner i år (og på sigt har bestyrelsen intentioner om at hæve til 105.000 kroner).

Bestyrelsen har lavet en beregning der viser, at vi skal bruge 5.1 million kroner i fremtidskroner, hvis vi skal udskifte vores asfalt og belægningssten om henholdsvis 30 og 35 år. Forudsætningerne for beregningen er, at nyt slidlag på asfalt koster 115 kr./m² (2008 priser), nye belægningssten koster 240 kr./m² (2008 priser), inflation og forrentning af vejfond er sat til 3%, nuværende opsparing udgør 220.000 kr, der foretages ingen udbetalinger undervejs i levetiden og stier indgår

ikke i beregningen (vi har fået oplyst af kommunen, at vi har 4.140 m² asfalt og 7.372 m² belægningssten).

Ud fra disse forudsætninger skal de årlige hensættelser til vejfonden være 105.000 kroner. Holder vejene eksempelvis 5 år mindre – skal vores hensættelser være årligt 123.000 kroner. Vi skal huske på, at Viborg Kommune har vejmyndigheden, men det er privat vej, så vi skal betale alle regninger angående ny belægning selv. Man kan dog nogle gange lave en aftale med kommunen omkring bidrag til ny belægning, fordi der ofte er rør, kloakker eller andre ting, der skal renoveres efter så mange år. Bestyrelsen vil dog ikke indregne dette.

Der var ingen indsigelser, så dirigenten konstaterede budgettet godkendt.

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter

På valg til bestyrelsen var Morten Andersen (66) og Anette Nørskov Schultz (61). Begge genopstillede og blev enstemmigt valgt ind i bestyrelsen igen.

Derefter skulle der vælges nye suppleanter til bestyrelsen. Tidligere suppleanter Harald Spanggard Christensen (40) og Jens Anton Dahlgard (111) genopstillede ikke. Jacob Bækby Hansen (39) havde på forhånd meddelt bestyrelsen, at han gerne stillede op som 1. suppleant og Niels Yde (91) stillede op som 2. suppleant. Der var ikke yderligere kandidater. De blev begge enstemmigt valgt.

Bestyrelsen havde på forhånd meddelt, at Kim Vestergaard (13), der blev valgt for en 2-årig periode sidste år, ikke ønsker at fortsætte i bestyrelsen. Dermed vidste 1. suppleanten på forhånd, at denne kommer til at indgå i bestyrelsen efter generalforsamlingen.

8. Valg af revisor og revisorsuppleant

Både revisor Torkil Høi-Larsen (60) og revisorsuppleant Henrik Svenstrup (89) genopstillede og blev enstemmigt valgt.

9. Valg af grønt udvalgs medlemmer

Ingen af de nuværende medlemmer af det grønne udvalg – Morten Nielsen (33), Michael Jørgensen (49), Svend Jacobsen (75), Peter Byskov (77) og Helle Dalsgaard (88a) – modtog genvalg. Men medlemmerne lovede at hjælpe det nye udvalg godt i gang og deltage i de første møder.

Dorthe Siegenthaler (62), Brian Kristiansen (58) og Torkil Høi-Larsen (60) meldte sig – bestyrelsen supplerer med et bindeled dvs. en person fra bestyrelsen.

Svend Jacobsen (75) tilføjede at det var fint for det nye udvalg, at de bliver 3 personer i stedet for 5 som det tidligere. 5 er for mange. Men bestyrelsen indstillede til, at der var flere som tager en tørn og gør en frivillig indsats, så vi fortsat kan spare penge til løbende vedligeholdelse af de grønne områder, og dermed holde kontingentet til Grundejerforeningen på nuværende niveau.

10. Eventuelt

Nr. 122 har tidligere ikke været medlem af grundejerforeningen. Men bestyrelsen kunne bekræfte spørgsmål fra forsamlingen, at de nye beboere er inviteret som medlem.

Stien mellem nr. 103 og nr. 105 bliver ikke slået. Bestyrelsen undersøger, men der er formodentlig problemer med stubbe, der ikke er blevet fjernet. Der er evt. også behov for ekstra fyld på trappen.

Grønt område langs nr. 122 bliver ikke vedligeholdt. Tilhører det grundejerforeningen? Det undersøges.

Råger er et problem – undersøges af bestyrelsen (andelsboligforeningen har kontaktet kommunen – det er ikke deres område).

Det kom op igen, at rabatter på nederste stikvej ud mod Røddingvej ikke er etableret i forhold til lokalplanen. Bestyrelsen kunne bekræfte, at der er gjort alt fra foreningens side for at ændre dette. Det er aldrig blevet rettet fra kommunens side inden overdragelse af området – til trods for bestyrelsens krav herom. Beboerne er informeret flere gange. Der kan ikke gøres mere.

Dilemma med mange folk, der ikke var beboere, på basketbanen sidste sommer blev bragt op. Bestyrelsen har besluttet at beplante området, så der ikke kan parkeres på plænen ved siden af banerne (problem sidste år). Dermed undgås forhåbentlig for mange udefra kommende i år. Det kan eventuelt også overvejes at sætte skilte op om, at det er privat område.

Der har været mange stjålne cykler. Disse bør samles ét sted og så ringes til politiet.

Det indstilles til hundeejere, at de selv fjerner hundelorte.

Generalforsamlingen blev herefter hævet.

Som dirigent:



Hans Thiel

Som formand:



Henrik Toygaard

Som referent:



Anette Nørskov

